水泥熟料产能指标转让合同
重庆小南海水泥厂
转让方（以下简称甲方）：
地址：
统一社会信用代码：
电话：                        邮编：
受让方（以下简称乙方）：
地址：
统一社会信用代码：
电话：                        邮编：
甲方按照《国务院关于化解产能严重过剩矛盾的指导意见》(国发〔2013〕41号)、《国务院办公厅关于促进建材工业稳增长调结构增效益的指导意见》(国办发〔2016〕34号)和《工业和信息化部关于印发钢铁水泥玻璃行业产能置换实施办法的通知》（工信部原〔2017〕337号）要求，通过重庆联合产权交易所集团股份有限公司（以下简称重庆联合产权交易所）公开挂牌转让的方式，转让出售甲方依法持有的70万吨/年干法水泥熟料生产线产能指标，乙方通过协议或竞价最终确定为受让方，现甲乙双方根据有关法律、法规及有关规定，本着平等、自愿、互利、有偿的原则，经协商一致，签订本合同。
第一条 转让标的
甲方依法持有的70万吨/年干法水泥熟料生产线产能指标，标的基本情况如下：
	转让产能情况

	序号
	地点
	企业名称
	熟料产能
	规模
	许可证号
	核准文件
	备注

	1
	重庆市大渡口区白沙沱
	重庆小南海水泥厂
	70万吨/年
	Φ3.3×50m回转窑2台
	XK08-001-00534（有效期至：2023年08月27日
	大渡口计委[2001]13号
	2020年12月17日停产

第二条 转让方式
甲方委托重庆联合产权交易所，采用公开挂牌转让的方式，最终确定转让价格及受让方为乙方，并签订本转让合同，实施产权交易。
第三条 转让价款
转让价款（成交价）总额：人民币         万元 (大写               人民币整)（含税）。
第四条 支付方式
（一）甲方委托重庆联合产权交易所作为甲方产能指标挂牌交易机构，并代收保证金及转让价款，办理交易结算。
户名：重庆联合产权交易所集团股份有限公司
开户行：/
账  号：/
（注：开户行及账号由重庆联合产权交易所交易系统随机生成）
（二）乙方参与网络竞价报名，须向重庆联合产权交易所交纳交易保证金取得竞买资格，保证金按转让底价11000万元的20%收取（即人民币贰仟贰佰万元整）。
如因以下情形之一的，则乙方已经交纳的保证金甲方不予退还：
（1）乙方提出受让申请并交纳交易保证金后未参与后续交易的。
（2）在被确定为受让方后，未按约定时限（被确定为受让方之日起2个工作日）内与甲方签署本合同的。
（3）本合同签署后未按约定时间足额支付价款，构成本合同第十一条（一）严重违约的。
（4）其余情形按重庆联合产权交易所的转让公告为准。
（三）乙方应在本合同签订之日起3个工作日内将全部价款一次性支付至重庆联合产权交易所指定银行账户，由重庆联合产权交易所将代收价款划付甲方，甲方在收到交易价款后，在20个工作日内开具本合同交易价款的无形资产（水泥产能）增值税专用发票（税率6%）给乙方。
第五条 税费、服务费的承担
转让过程中涉及的相关税费，由甲、乙双方按照国家有关规定缴纳；若有国家法律法规未明确承担方式的其它税、费，则由受让方承担。重庆联合产权交易所服务费按照国有资产交易项目收费标准收取，由甲、乙双方各自承担。
第六条 产能指标的交接事项
（一）乙方按照本合同第四条第（一）款约定支付交易价款后5个工作日内，甲方向主管部门申请办理产能置换公告，重庆市经济和信息化委员会网站（网址：https://jjxxw.cq.gov.cn/）公告后，则视为甲方交付了本合同约定标的物，甲方的合同义务履行完毕。甲方取得重庆市经济和信息化委员会产能置换公告后5个工作日内向重庆联合产权交易所提供复印件。
（二）乙方自行在甲方完成本条第（一）款产能置换公告后及时向所在省级主管部门申请产能置换方案公告。乙方在取得省级主管部门出具的建设项目产能置换方案公告后5个工作日内将该文件的复印件提交重庆联合产权交易所。
第七条 甲方义务
（一）保证本次转让的产能指标合法、有效，并对该产能指标拥有完整的处分权。
（二）及时履行向重庆市经济和信息化委员会申请办理产能置换公告的合同义务。
（三）配合乙方申办产能置换方案公告，向乙方提供所需相关资料；若乙方产能置换需要召开听证会，甲方积极配合乙方做好相关资料提供工作。
（四）甲方转让产能的水泥熟料生产线可在产能指标交易完成后依法关停退出。
第八条 乙方义务
（1） 遵守重庆联合产权交易所的交易规则。
（2） 接受并同意重庆联合产权交易所转让公告的要
约及《水泥熟料产能指标转让合同》内容条款及风险提示。
（三）保证以合法资金按时足额支付交易价款及相关税
费、服务费用。
（四）乙方应及时向项目核准机关办理产能置换方案公告。
第九条 甲、乙双方的共同承诺
（一）甲、乙双方提交的涉及产能指标交易的各项证明文件及资料均真实、完整、有效，不存在故意隐瞒对本合同构成重大不利影响的任何情况。
（二）甲、乙双方签订本合同所需的包括但不限于授权、审批、内部决策等在内的一切手续均合法有效，本合同成立和指标转让的前提条件均已满足。
（三）未经对方事先书面许可，任何一方不得泄露本合同及附件中的内容，但依照国家有关规定要求披露的除外。
第十条 交易价款的结算
甲、乙双方同意通过重庆联合产权交易所结算交易价款。
第十一条 违约责任及免责条款
（一）乙方违反本合同第四条第（三）款约定，逾期支付价款的，视为乙方违约，每逾期一日应按逾期支付价款的万分之四向甲方支付违约金；如逾期支付超过3个工作日的，则乙方已交纳的保证金甲方不予退还，除此之外甲方还有权解除合同并要求乙方按交易价款总额的10%支付违约金。
（二）一方违反本合同约定的义务，应当承担违约责任，违约金不足以弥补给另一方造成损失的，还应当赔偿由此给守约方造成的损失。
（三）乙方承诺，受让本合同项下转让标的符合法律、法规的规定，不违背中国境内的相关产业政策，充分了解本次交易的相关国家政策、法规，以及交易存在的政策等各项风险。
（四）乙方承诺，乙方已通过本项目公开挂牌公告及交易材料充分了解本次交易标的情况及其产业政策情况，本次交易确认后，乙方向所在地相关政府机关报送产能置换方案，如发生产能指标减少、作废、产能置换方案未获得批准等情形的，其后果由乙方自行承担，甲方和重庆联合产权交易所不承担任何责任。乙方同意本次交易价款不予退还，由重庆联合产权交易所扣除交易服务费后划转至甲方指定账户。
第十二条 合同的变更和解除
（一）甲、乙双方经协商一致，可以变更或解除本合同。由于不可抗力原因致使本合同目的无法实现的，可以解除合同。国家或地方相关政策变化不属于不可抗力范围。
（二）变更或解除本合同均应采用书面形式报重庆联合产权交易所备案，并及时抄报甲乙双方所在地省级主管部门。
第十三条 争议解决方式
本合同及交易行为均适用中华人民共和国法律法规；甲、乙双方之间发生争议时，应当协商解决，协商不成的，双方同意按以下 （二） 方式解决：
（一）向重庆市仲裁委员会申请仲裁。
（二）依法向转让方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。
第十四条 通知与送达
各方确认，以下地址为本协议下往来函件、法律文书及争议所涉诉讼、仲裁文书的送达地址，如因变更未及时书面通知对方，由此产生的一切不利后果自行承担。
甲方送达地址：
联系人：
联系电话：           邮编：
乙方送达地址：
联系人：
联系电话：          邮编：
第十五条 合同组成
    重庆联合产权交易所发布的挂牌转让公告及交易规则说明（包括且不限于甲方要约、乙方承诺、风险提示等）均为本合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力。
第十六条 合同的生效
本合同由甲、乙双方代表签字或盖章之日起生效。本合同一式八份，甲、乙双方各执一份，重庆联合产权交易所备案一份，其余用于办理指标交易审核、备案、登记及有关方案申报等手续。
（以下无正文，为签字盖章页）
甲方（盖章）：                乙方（盖章）：
法定代表人：                  法定代表人：
或授权代表：                  或授权代表：
      年   月   日                    年   月  日
1